
 

 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kamieniec 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 1997 r. nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/234/2018 Rady Gminy Kamieniec z dnia 13 września 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kamieniec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 9831) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. Jednostki pomocnicze gminy mogą zarządzać i korzystać z mienia komunalnego poprzez 

wynajmowanie i oddawanie do bezpłatnego korzystania uprawnionym podmiotom, na zasadach 

określonych w zarządzeniu wójta. 

2. Przewodniczący organu wykonawczego może zawierać umowy związane z zarządzaniem 

i korzystaniem z mienia, o którym mowa w ust. 1 na podstawie udzielonych upoważnień, o których mowa 

w art. 48 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8718


		2025-11-28T12:26:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




